合肥工业大学软件正版化招标项目中标结果公示

合 肥 工 业 大 学 软 件 正 版 化 招 标 项 目 （ 招 标 编 号 ：

AHZJ-202516100973）评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中

标结果公示如下：

中标人名称：合肥华教网络有限公司

中标金额：人民币 1935000.00 元

服务要求：满足招标文件及采购人要求

服务时间：授权服务期限合同签订之日起 3 年

服务标准：满足招标文件及采购人要求

评审专家名单：倪楠 李志隆 邹彦林 汪智 程克勤

代理服务收费标准及金额：详见招标文件，由中标供应商支付。

金额：15736.00 元。

公示日期：2025 年 10 月 10 日